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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 117 875 384,91 111 006 794,40 56 224 293,74 1 060 810,77 10 276 045,18 6 164 119,10 37 281 525,61 21 000 000,00 6 868 590,51 275 000,00 6 593 123,90

2026 115 984 585,00 115 984 585,00 58 192 144,00 1 097 939,00 10 635 707,00 8 379 863,00 37 678 932,00 21 735 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 119 699 450,00 119 699 450,00 59 996 100,00 1 131 975,00 11 007 957,00 8 716 439,00 38 846 979,00 22 408 785,00 0,00 0,00 0,00

2028 123 051 032,00 123 051 032,00 61 675 990,00 1 163 670,00 11 316 179,00 8 960 499,00 39 934 694,00 23 036 230,00 0,00 0,00 0,00

2029 125 496 646,00 125 496 646,00 63 402 917,00 1 196 253,00 11 633 032,00 9 211 393,00 40 052 865,00 23 681 245,00 0,00 0,00 0,00

2030 129 334 097,00 129 334 097,00 64 987 989,00 1 226 159,00 11 599 083,00 9 441 679,00 42 079 187,00 24 273 276,00 0,00 0,00 0,00

2031 132 438 115,00 132 438 115,00 66 547 701,00 1 255 587,00 11 877 461,00 9 668 279,00 43 089 087,00 24 855 835,00 0,00 0,00 0,00

2032 135 219 316,00 135 219 316,00 67 945 203,00 1 281 954,00 12 126 888,00 9 871 313,00 43 993 958,00 25 377 808,00 0,00 0,00 0,00

2033 137 923 702,00 137 923 702,00 69 304 107,00 1 307 593,00 12 369 426,00 10 068 739,00 44 873 837,00 25 885 364,00 0,00 0,00 0,00

2034 140 682 177,00 140 682 177,00 70 690 189,00 1 333 745,00 12 616 815,00 10 270 114,00 45 771 314,00 26 403 071,00 0,00 0,00 0,00

2035 143 399 593,00 143 399 593,00 72 033 303,00 1 359 086,00 12 858 572,00 10 465 246,00 46 640 969,00 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 117 517 385,71 97 520 165,17 55 322 822,18 2 171 728,00 2 171 728,00 1 430 000,00 0,00 0,00 19 997 220,54 18 340 020,540,00 2 409 500,00

2026 113 984 585,00 103 151 415,00 57 037 830,00 2 096 080,00 2 096 080,00 1 420 000,00 0,00 0,00 10 833 170,00 537 596,000,00 0,00

2027 116 699 450,00 113 896 106,00 58 520 813,00 2 020 432,00 2 020 432,00 1 350 000,00 0,00 0,00 2 803 344,00 1 346 144,000,00 0,00

2028 120 051 032,00 117 765 559,00 59 983 834,00 1 944 784,00 1 944 784,00 1 280 000,00 0,00 0,00 2 285 473,00 828 273,000,00 0,00

2029 123 496 646,00 120 922 109,00 61 483 429,00 1 869 136,00 1 869 136,00 880 000,00 0,00 0,00 2 574 537,00 1 117 337,000,00 0,00

2030 126 334 097,00 124 570 196,00 63 020 515,00 1 793 488,00 1 793 488,00 700 000,00 0,00 0,00 1 763 901,00 306 701,000,00 0,00

2031 129 438 115,00 126 592 567,00 64 596 028,00 1 717 840,00 1 717 840,00 390 000,00 0,00 0,00 2 845 548,00 1 388 348,000,00 0,00

2032 135 219 316,00 130 407 928,00 66 210 929,00 1 642 192,00 1 642 192,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 354 188,000,00 0,00

2033 137 923 702,00 133 112 314,00 67 866 202,00 398 728,00 398 728,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 417 188,000,00 0,00

2034 140 682 177,00 135 870 789,00 69 562 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 188,000,00 0,00

2035 143 399 593,00 138 588 205,00 71 301 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 688,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 357 999,20 357 999,20 1 642 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 000,80 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 0,00 13 486 629,23 15 128 630,030,00

2026 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 12 833 170,00 12 833 170,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 5 803 344,00 5 803 344,000,00

2028 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 5 285 473,00 5 285 473,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 574 537,00 4 574 537,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 4 763 901,00 4 763 901,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 845 548,00 5 845 548,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

Strona 6 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.12.18

za organ stanowiący Zygmunt Jan Olbryt



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,27% 14,23% 10,00% 9,57% TAK TAKx

2026 3,18% 13,25% 10,20% 9,76% TAK TAKx

2027 3,92% 6,45% 10,54% 10,10% TAK TAKx

2028 3,75% 5,75% 9,97% 9,53% TAK TAKx

2029 2,48% 4,69% 8,85% 8,41% TAK TAKx

2030 3,09% 4,56% 8,01% 7,57% TAK TAKx

2031 2,76% 5,08% 8,11% 7,67% TAK TAKx

2032 0,00% 3,84% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2033 0,00% 3,76% 6,23% 6,23% TAK TAKx

2034 0,00% 3,69% 4,88% 4,88% TAK TAKx

2035 0,00% 3,62% 4,48% 4,48% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 337,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 483 036,31 0,00 0,00 11 431 887,00 0,00 0,00 0,00169 282,00 11 262 605,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 656 400,00 0,00 0,00 0,000,00 1 656 400,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 394 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 394 200,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 557 200,00 0,00 0,00 0,000,00 557 200,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 556 700,00 0,00 0,00 0,000,00 556 700,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 047 338,47 11 431 887,00 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.a - wydatki bieżące 233 164,00 169 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 35 814 174,47 11 262 605,00 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

982 714,00 672 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 78 564,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Realizacja projektu z Euroregionu Pradziad pn. "Różne spotkania
seniorów" - Współpraca partnerska z Rymarzovem

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 51 238,00 25 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Realizacja projektu z Euroregionu Pradziad pn. "Teatr i tradycje" -
Współpraca partnerska z Rymarzovem

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 27 326,00 13 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 904 150,00 632 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Cyberbezpieczny samorząd gminy Ozimek" - Poprawa
cyberbezpieczeństwa samorządu gminy Ozimek

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 904 150,00 632 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 064 624,47 10 759 700,00 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.3.1 - wydatki bieżące 154 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sporządzenie Ogólnego Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy - Doprowadzenie do zgodności z aktualnie
obowiązującym "Studium"

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 154 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 910 024,47 10 629 700,00 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z
usprawnieniem zarządzania majątkiem sieciowym i wykorzystaniem
OZE - Poprawa jakości stanu wód powierzchniowych i podziemnych na
terenie gminy

Urząd Gminy i Miasta 2022 2033 11 137 000,00 1 100 000,00 1 050 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.3.2.2
Budowa garażu wielofunkcyjnego OSP w Szczedrzyku - Poprawa
warunków ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2023 2025 457 553,50 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie - Poprawa warunków
ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2022 2025 802 172,97 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Przebudowa systemu ciepłowniczego Miasta Ozimek poprzez
zabudowę wysokosprawnej kogeneracji i dostosowanie do warunków
systemu efektywnego - Poprawa i usprawnienie systemu
ciepłowniczego poprzez nowe źródła ciepła i energii elektrycznej

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2035 6 685 900,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00

1.3.2.5
Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości
Schodnia Etap - II (RFRD) - Poprawa warunków bezpieczeństwa na
drogach

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 8 496 594,00 4 190 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 24 339 587,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 282,00

1.b 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 24 170 305,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 187,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 282,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 619,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 663,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 905,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 905,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 23 667 400,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 23 537 400,00

1.3.2.1 900 000,00 900 000,00 900 000,00 837 000,00 0,00 0,00 8 387 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.4 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 556 700,00 6 128 700,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 979,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.6

Modernizacja  kompleksu  sportowego "Moje boisko -  ORLIK 2012" w
miejscowości Ozimek - Poprawa bezpieczeństwa osób
przebywających na terenie MOSiR oraz mieszkańców bloków
sąsiadujących z MOSiR

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2026 498 544,00 449 344,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Nadzory autorskie i inwestorskie dotyczące Rewitalizacji dworca PKP
w Ozimku - Poprawność realizacji zadania

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 31 200,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja sieci ciepłowniczej miasta Ozimek - Ograniczenie
negatywnego oddziaływania działalności produkcyjnej poprzez
oograniczenie strat ciepła oraz zmniejszenie emisji dwutlenku węgla

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 4 701 060,00 2 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rewitalizacja obiektu dworca kolejowego w Ozimku - Przywrócenie
podstawowej funkcji dworca PKP, ochrona i estetyka zabytkowych
nieruchomości

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 2 100 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 544,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 477,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XI/73/2024 z dnia 2024-12-16
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